
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 31 

від 22 березня  2017  року  

м. Заставна  

 

        Про затвердження актів обстеження зелених  

        насаджень (дерев, чагарників, газонів, квітників),  

        що підлягають видаленню, на території м.Заставна 

 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Леваніна Р.В. про затвердження актів обстеження 

зелених насаджень (дерев, чагарників, газонів, квітників), що підлягають 

видаленню, на території м.Заставна, керуючись п.7 ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядком видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.08 2006 року № 1045, Наказом від 10.04.2006 року № 105 «Про 

затвердження Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах 

України», виконавчий комітет міської ради – 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Затвердити Акт № 2 обстеження зелених, що підлягають видаленню, від 

09.03.2017 року на видалення дерев загальною кількістю 13 (тринадцять) штук, 

а саме: черешня – 3 (три) штуки, дуб – 6 (шість) штук, верба – 1 (одна) штука, 

ясен – 3 (три) штуки, в охоронній зоні ПЛ-35 кВ Кулівці – Заставна в проміжку 

опор № 78 - 79, в зв’язку із необхідністю забезпечення надійної роботи ПЛ-35 

кВ та з метою попередження падіння аварійних дерев на лінії електропередачі. 

 

 


